66. 1760. 3. Inhibitio D. Jos. Dravuz Eccclae Cath. Veszprim. Lectoris ab Exercitio Pontificalium et Spiritualis Jurisdictionis.

67. 1766. 4. Missiles Illi D. Lad. Bányay, quibus Visitationes Convictuum et Seminariorum concessam sibi potestatem in Gabr. Ordódy transfert.

68. 1171. 5. Literae Franc. Principis Rákóczy ad Status Confoederatos 18 Apr. datae.

69. 1703. 6 Manifestum Princ. Franc. Rákóczy. R e c r u d e s c u n t. d. 6 Jun.

72. . . 7. Allocutio Ill. D. Eppi Zerdahelyi occasione Installationis C. Forgách in Congressu Statuum dicta. Hung.

73. . . Carmen Valedictorium Ill. D. Eppi Zerdahelyi per Alumnos Seminarii S. Stephani (?)

74. 1777. Icon restaurati Magistr. J. Cott. Nitriensis N. 11.

75. 1777. Absolutionales pro Mauritio Benyovszky a reatu vetitae migrationis. N. 14.

76. 1767. Literae Capituli Scepus : quibus se coram Capitulo Strigoniensi contra Molimina Praepositi sui tutare nititur. N. 15.

77. 1767. Mandatum M. Theresiae, quo factiones vetando et Coriphacos redarguendo, Capitulum Scepus. ad pristinam subjectionem Praeposito suo debitam compellit.

78. 1304. Protestatio Capituli Strigoniensis coram Capitulo Agriensi in merito direpti Archivi per Wenceslaum R. N. 16.

79. . . Speculum moderni temporis. N. 17.

80. . . Lessus sive lamenta Germaniae in Hungariam.

81. . . Affectus ad S. Peregrinum, compositus a Barone Lad. Amade in doloribus pedum constituto. Cum Responso.

82. . . Hungarica Dea ex spelunca loquens, cui Echo respondet. Hungarice.

83... Porta triumphalis D. Emerico Ordódy J. Tabulae R. Assessor. et Palatinalis autoritatis Conservatori erecta.

84... Species facti intuitu Controversiae super Praecedentia inter P. P. Paulinos et Dominicanos in Citte Pestiensi exortae, et simul Extractus Motivorum ac Replicae P. P. Paulinorum ad Motiva et fundamenta P. P. Dominicanorum datae.

85... Instantia Jazigum et Cumanorum Cum Diplomate Caroli I. 1323. et Nic. Palatini de A. 1348. Item Universitatis Regni de A. 1446. ac Wladislai R. 1491. Ferdinandi R. 1583.

86... Series et Descriptio erectionis Cottus Crassov. N. 21.

87... Series et Deductio Constitut. Gravaminum Cott. Beregh. contra Dnia Munkach et Sz. Miklós, coram Comitibus Regni proponendorum.

88. 1530. Protestatio Capituli Strigon. contra Paulum de Warda A. Eppum.

89. 1764. Epistola Ambiensium (?) Eppi ad omnes Dioecesis Suae fideles scripta intuitu Jesuitarum.

90. 1765. Ordo Funeris Franc. Barkóczÿ 18 Jun. Nomina funeri praesentium.

91... Tabella exhibens universas pias in Regno Hung. Foundationes.

92. 1764. Literae Joan. Bapt. Tary ad A. Eppum novi anni agratulatoriae.

93. 1760. Literae Franc. Barkóczÿ cuidam Amico Responsoriae.

94. 1760. Decretum Franc. Barkóczÿ intuitu reddendarum per PP. S. J. Rationum Seminarii Cassov.

95. 1760. Literae Andreae Zabradÿ Alumni Agrien. ad quemdam Beneficiatum Strigonien.

96. 1763. Franc. Barkóczÿ Literae ad Lectorem Capituli Strigon. de renitentia Capituli.

97... Informatio Super Statu et proventibus Capituli Nitriensis.

Pauca reliqua minoris sunt Census.

98. *M i s c e l l a n e a*. Volumen III partim impressa, partim scripta, pleraque pro funeribus Invitatoriae et Art. Majláth Informatio de Introducto et abolito usu violaceorum byretorum in Capitulo Jaurinensi. Cum Bulla Pontificis.

99. . . *Miscellanea*. Volumen tenuius potissimum scripta circa Ecclesiam et Gallicana recentia Instituta complectens reliqua impressa.

100. . . Memoria Defunctorum partim scripta, impressa. Vol. in folio.

101. *Miscellanea*. Inter Scripta sunt: Instantia Paulinorum pro sua restauratione in Diaeta 1802. ; et Poemata ad Ill. D. Eppum Gabr. Zerdahelyi.

. . . *Miscellanea* Tom. IV. Inter Scripta sunt:

102. 1777. Joan. Gustinyi Eppi Nitriensis Testamentum.

103. 1777. Euisdem Funebris ordo. d. 31 Jan.

*Miscellanea*. Tom. V. Inter Scripta sunt:

104. 1772. Eppi Agrien: Opinio Super Projecto perpetuae adorationis SS. Sacramenti.

105. 1774. DD. Dioecesanis in materiis Publica Ecclesiasticis nonnulla Puncta pro observandorum observatione intimantur.

106. 1764. Opinio Circa Regnum Hungariae. 1764. sub Comitibus Regni data.

107. . . Synoptica Deductio foundationis Studii Juridici Tyrnaviae.

108. . . M. Theresiae Regulamentum circa Sylvarum Conservationem.

109. . . Reflexiones de honore Supremi ac Perpetui Comitiss Cottus Strigon. A. Eppis Strigon. proprio. De Collatione Regia Canonicatum.

110. . . Reflexiones in Librum Juris Publici Ecclesiastici. Pars Generalis. Autore Georgio Sigismundo Lakics.

Reliqua pleraque MS. sunt particularia.

*Miscellanea*. Tom VI. Inter MSS sunt notabiliora:

111. Specificatio Regni Cottuum et Cittum, qui suas oblationes pro alenda Turma Praetoriana annue conferendas declararunt et submiserunt. Summa 91530 f. 34<sup>3</sup>/<sub>4</sub> x.

112. . . Puncta Idealia circa Investigationem Nobilium observanda ex benigniss. Caes. Regiis Resolutionibus concinnata.

113. . . Epistola Relatoria de Nativitate Gabr. Zerdahelyi.

114. *Miscellanea*. Tom. IX. *Miscellanae* Epistolae ad Gabrielem Szerdahelyi illustrissimorum Virorum Pontificum Cardinalium etc.